GUNDEM SAYIS|

GUNDEM TARIiHi
SIRA KARAR NO
1 050020240002320
2 050020240002321
3 050020240002322
4 050020240002323
5 050020240002324
6 050020240002325
7 050020240002326
8 050020240002327
9 050020240002328
10 050020240002329
11 050020240002330
12 050020240002331
13 050020240002332
14 050020240002333
15 050020240002334
16 050020240002335
17 050020240002336
18 050020240002337

2024/16

KARAR LIiSTESI

22 Agustos 2024 Pergembe

BASVURUDA BULUNAN

Malik Firat INANC

Siiheyla EKICI

Semir SAKALLI

Ayten SAKALLI

Fatma DEMIRAY

Ali Can AYIK
Sebahat YILMAZ

Tugba KILIC

Siiheyla EKICI

Dilara TURSUN

Songiil HAZIMOGLU

Ali KIRAZ

Kaya TOPCU

Mustafa TOPALOGLU

Omiir Can BIRYOL

Nusret TATAR

Arif SRMALI

Tuncer ERKOL

SIKAYET EDIiLEN KARAR DURUMU

DENIZBANK A.S Bagvuru sahibi talebinde

haksiz bulundu

GIYIMSAN
KONFEKSiYON
TICARET VE SANAYI
ANONIM SIiRKETI

OZEL HATAY DOGUS
EGITIM HIZMETLERI
LIMITED SiRKETI]
OZEL HATAY DOGUS
ORTAOKULU VE
ANADOLU LISESI
SUBESI

OZEL HATAY DOGUS
EGITIM HIZMETLERI
LIMITED SiRKETI
OZEL HATAY DOGUS
ORTAOKULU VE
ANADOLU LISESI
SUBESI

QNB-FINANSBANK A.S Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Uzlasma

Uzlasma

MEHMET SAIT DOGAN Uzlasma

TURKCELL ILETISIM Bagvuru sahibi talebinde
HIiZMETLERI ANONIM haksiz bulundu
SIRKETI
DY SON TURKEY Uzlagsma
ELEKTRIKLI URUNLER
TICARET LIMITED
SIRKETI
GIYIMSAN Bagvuru sahibi talebinde hakli
KONFEKSIYON bulundu
TICARET VE SANAYI
ANONIM SIRKETI
SAAT VE SAAT Bagvuru sahibi talebinde
MAGAZACILIK haksiz bulundu
ANONIM SIRKETI

SAHA MAGAZACILIK Bagvuru sahibi talebinde hakli
ANONIM SIRKETIL bulundu
MERSIN 1 SUBESI

CANLAR ELEKTRIKLI Bagvuru sahibi talebinde
ESYA ALIM SATIM haksiz bulundu
SANAYI VE TICARET
LIMITED SIRKETI
ANKARA ANONIM Basvuru Evraklarmin
TURK SIGORTA Eksikliginden Reddedilmesi
SIRKETI
TEKNOSA IC VE DIS Basvuru sahibi talebinde
TICARET ANONIM haksiz bulundu
SIRKETI MERSIN
FORUM SUBESI
MEDIA MARKT Bagvuru sahibi talebinde hakli

TURKEY TICARET bulundu
LIMITED SIRKETI

MERSIN SUBESI

VODAFONE Tiiketici bagvurusundan
TELEKOMUNIKASYON vazgecti
ANONIM SIRKETI
YAPI KREDI BANKASI Tiiketici bagvurusundan
AS vazgegti
VESIM KALACI Tiiketici bagvurusundan

KALAYCIOGLU GIDA
PAZARLAMA

vazgecti

RAPORTOR
Tuba ASLAN

TubaASLAN

Tuba ASLAN

Tuba ASLAN

TubaASLAN

Tuba ASLAN
TubaASLAN

Tuba ASLAN

TubaASLAN

Tuba ASLAN

Tuba ASLAN

Tuba ASLAN

TubaASLAN

Tuba ASLAN

TubaASLAN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN



19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

35

050020240002338

050020240002339

050020240002340

050020240002341

050020240002342

050020240002343

050020240002344

050020240002345

050020240002346

050020240002347

050020240002348

050020240002349

050020240002350

050020240002351

050020240002352

050020240002353

050020240002354

Sevcan YASAR

Nilgiin BAY CAL

Alperen KORKUTAN

Beyzanur AKCA

Alperen KORKUTAN

Serap OZGISI

Serap OZGISI

Melis ERSANCAK

Cihan AKTAS

Askin AYDOGAN

Suat SAPAN

Zekeriya ISTAHLI

Mustafa Y AKIN

Mehtap KAMAL

Mertcan DEMIRKIR

Okkes YESILATA

Hayriye GULTEKIN

KARAR LIiSTESI

GURSOY OTO SANAYI  Tiiketici basvurusundan

VE TICARET LIMITED vazgecti
SIRKETI
Tasay Makine ve Anahtar-  Tiiketici bagvurusundan
Tahsin Tasay vazgecti
ANKA MOBIL Tiiketici bagvurusundan
TEDARIK VE vazgecti
TELEKOMUNIKASYON
ANONIM SIRKETI
VIVENSE TEKNOLOJI Tiiketici bagvurusundan
HIZMETLERI VE vazgecti
TICARET ANONIM
SIRKETI
GUNEY AKDENIZ Tiiketici bagvurusundan
SEYAHAT TURIZM vazgecti
TICARET LIMITED
SIRKETI
ITX TURKEY Tiiketici bagvurusundan
PERAKENDE ITHALAT vazgecti
[HRACAT VE TICARET
LIMITED SIRKETI
MERSIN FORUM
ALISVERIS MERKEZI
SUBESI
ITX TURKEY Tiiketici bagvurusundan
PERAKENDE ITHALAT vazgecti
IHRACAT VE TICARET
LIMITED SIRKETI
NESLIM GUNGEN Tiiketici bagvurusundan
GUZELLIK VE vazgeti
KOZMETIK
HIZMETLERI ANONIM
SIRKETI
MESKI MERSIN SU VE Tiiketici bagvurusundan
KANALIZASYON vazgecti
IDAREST GENEL
MUDURLUGU
TEKNOSA IC VEDIS  Bagvuru sahibi talebinde hakli
TICARET ANONIM bulundu
SIRKETI MERSIN
FORUM SUBESI
BEYMEN PERAKENDE = Bagvuru sahibi talebinde
VE TEKSTIL haksiz bulundu
YATIRIMLARI
ANONIM SIRKETI
MERSIN MARINA AVM

BEYMEN SUBESI

YENI MAGAZACILIK  Bagvuru sahibi talebinde hakli
ANONIM SIRKETI bulundu

DEHA MOBILYA Bagvuru sahibi talebinde hakl
INSAAT SANAYI VE bulundu
TICARET LIMITED
SIRKETI
MEDIA MARKT Tiiketici bagvurusundan
TURKEY TICARET vazgecti

LIMITED SIRKETI
MERSIN SAYAPARK

AVM SUBESI
MEBA MOTORLU Bagvuru sahibi talebinde hakli
ARACLAR SANAYI VE bulundu
TICARET LIMITED
SIRKETI
NFT BILISIM _ Bagvuru sahibi talebinde hakli
TEKNOLQJ I'URUNLERI bulundu
SANAYI VE TICARET

LIMITED SIRKETI
MERSIN SUBESI
(YKM) BOYNER

_BUYUK

MAGAZACILIK A.S

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Adem KURT

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

TubaASLAN

Tuba ASLAN

TubaASLAN

TubaASLAN

TubaASLAN

Tuba ASLAN

Tuba ASLAN

TubaASLAN



36

37

38

39

41

42

45

46

47

49

50

51

52

53

050020240002355

050020240002356

050020240002357

050020240002358

050020240002359

050020240002360

050020240002361

050020240002362

050020240002363

050020240002364

050020240002365

050020240002366

050020240002367

050020240002368

050020240002369

050020240002370

050020240002371

050020240002372

Ali Riza YILDIZ

Mert OZBEY

Serkan GUCUK

Hazal KOCAK

Osman MUTLU

Esra INANDIROGLU

TunaTUNC

Mehmet Soner KARA

Zeynep Nilay KURT

Suut ERTAS

Sevgi ESER

LeylaOZKOR

Emrah CELIK

Muhammet Ali ORS

Mustafa AY TEN

EgeYILDIZ

Hilya OZTURK

Nazife Evrim YORULMAZ

KARAR LIiSTESI

BRC KARGO DAGITIM Basvuru sahibi talebinde haklt

VE LOJISTIK
HiZMETLERI TICARET
SANAYI LIMITED
SIRKETI

BEST WORLD
ENGLISH (BARIS
EVIRGEN)

TT MOBIL ILETISIM
HIZMETLERi ANONIM
SIRKETI

FLO MAGAZACILIK VE
PAZARLAMA ANONIM
SIRKETI

DEICHMANN
AYAKKABICILIK
SANAYI VE TICARET
LIMITED SIRKETI-
MERSIN FORUM
SUBESI

BRN MOTORLU
ARACLAR SANAY] VE
TICARET LIMITED
SIRKETI

EMAS DAYANIKLI

TUKETIM MALLARI

SANAYI VE TICARET
LIMITED SIRKETI

IS BANKASI A.S

GURGENCLER BILISIM
ILETISIM iC VE DIS
TICARET ANONIM

SIRKETI GAZIANTEP
SUBESI

BIM BIRLESIK
MAGAZALAR ANONIM
SIRKETI

SADENET
TELEKOMUNIKASYON
HiZMETLERI ANONIM

SIRKETI

PUMA SPOR GiYIM
SANAYI VE TICARET
ANONIM SIRKETI
OPTIMUM OUTLET
SUBESI

ING BANK A.S

MERSINLI MOBILYA
GIDA SANAYI VE
TICARET LIMITED
SIRKETI

BOYNER BUY UK
MAGAZACILIK
ANONIM SIRKETI
MERSIN SUBESI

MIGROS TiICARET
ANONIM SIRKETI

yasmin dogal iiriinler -
yasemin burmaoglu

ISIYEL MOBILYA
INSAAT OTOMOTIV
MEFRUSAT
DAYANIKLI TUKETIM
MALLARI
PAZARLAMA TICARET
VE SANAYI ANONIM
SIRKETI YENI
MAHALLE MEZITLI
SUBESI

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Tiiketici bagvurusundan
vazgegti

Tiiketici bagvurusundan
vazgegti

Tiiketici bagvurusundan
vazgegti

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti
Tiiketici bagvurusundan
vazgegti

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

Tiketici bagvurusundan
vazgecti

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti
Tiiketici bagvurusundan
vazgegti

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti
Tiiketici bagvurusundan

vazgegti

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

TubaASLAN

TubaASLAN

TubaASLAN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

TubaASLAN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

TubaASLAN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Tuba ASLAN



55

56

57

58

59

60

61

62

63

65

66

67

68

69

050020240002373

050020240002374

050020240002375

050020240002376

050020240002377

050020240002378

050020240002379

050020240002380

050020240002381

050020240002382

050020240002383

050020240002384

050020240002385

050020240002386

050020240002387

050020240002388

Oguzhan CINKAYA

Ruken CELEN

Gonill TUTAR
Gonil TUTAR
Hiiseyin Utku ATES

Zibeyde OZKOR

Yasin CEKEN

Serkan OZCAN

Merve YURUK

Hakan BEDIROGLU

Hayriye GULTEKIN

Ayse KILIC

Neslihan BAKIMLI

Tunay SARIOGLU

Suat SAPAN

AtaEren CAN

KARAR LIiSTESI

MAVI GIYIM SANAYI
VE TICARET ANONIM
SIRKETI

TERGAN DERI
URUNLERI SANAYI VE
TICARET ANONIM
SIRKETI SAYAPARK
AVM SUBESI

Soner Atakan
Soner Atakan

Sakarya Pet Shop (Dupha
Pets)

PUMA SPOR GiYIM
SANAYI VE TICARET
ANONIM SIRKETI
OPTIMUM OUTLET
SUBESI

CUKUROVA TEKSTIL
DAYANIKLI TUKETIM
VE AMBALAJ
MAMULLERI TICARET
VE SANAYI LIMITED
SIRKETI

LABOR BILiSIM
MEDIKAL INSAAT
YAYINCILIK TICARET
LIMITED SIRKETI

TEKNOSA iC VE DIS
TICARET ANONIM
SIRKETI MERSIN
FORUM SUBESI

ELEKTRO-MEKANIK i$
BURO MAKINALARI
GIDA SANS OYUNLARI
INSAAT TANITIM
ORGANIZASYON
ITHALAT IHRACAT
SANAYI VE TICARET
LIMITED SIRKETI
MERSIN PALMY CITY
SUBESI

(YKM) BOYNER
_BUYUK
MAGAZACILIK A.$
ENVER CATALTAS

DOGANLAR MOBILYA
GRUBU IMALAT
SANAYI VE TICARET
ANONIM SIiRKETI

LIDERLER
PAZARLAMA iTHALAT
[HRACAT IMALAT
TICARET VE SANAYI
LIMITED SIRKETI
LIMONLUK MERSIN
SUBESI

BEYMEN PERAKENDE
VE TEKSTIL
YATIRIMLARI
ANONIM SIRKETI
MERSIN MARINA AVM
BEYMEN SUBESI

MEDIA MARKT
TURKEY TICARET
LIMITED SIRKETI

MERSIN SUBESI

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti
Tiiketici basvurusundan
vazgecti
Tiiketici bagvurusundan
vazgegti
Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Uzlagma

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

Bagvuru sahibi talebinde hakl

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Basvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

TubaASLAN

Betiil TEKIN

TubaASLAN

Tuba ASLAN

Tuba ASLAN

Tuba ASLAN

TubaASLAN

TubaASLAN

TubaASLAN

Tuba ASLAN



70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

050020240002389

050020240002390

050020240002391

050020240002392

050020240002393

050020240002394

050020240002395

050020240002396

050020240002397

050020240002398

050020240002399

050020240002400

050020240002401

050020240002402

050020240002403

KARAR LIiSTESI

ZelihaYAMAN YAVUKLU ~ TEKNOSA iC VEDIS  Basvuru sahibi talebinde hakli
TICARET ANONIM bulundu
SIRKETI MERSIN

FORUM SUBESI

MEDIA MARKT
TURKEY TICARET
LIMITED SIRKETI

MERSIN SUBESI

ELIZINN GIDA VE
TEKSTIL
ISLETMECILIGI
SANAYI VE TICARET
LIMITED SIRKETI
FORUM MERSIN
ALISVERIS MERKEZI
SUBESI

CARREFOURSA
CARREFOUR SABANCI
TICARET MERKEZI
ANONIM SIiRKETI

OLKA SPOR
MALZEMELERI
TICARET ANONIM
SIRKETI MERSIN
FORUM SKECHERS
SUBESI

AKBANK T.A.S

Mehmet YIGITALP Basvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Erkan ERDOGAN Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Mustafa KOKTEBIR Bagvuru sahibi talebinde

haksiz bulundu

Cihan GIRGIN Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Sultan PASIN Bagvuru sahibi talebinde

haksiz bulundu

BAMBI DERI
MAMULLERI ANONIM
SIRKETI MERSIN
SUBESI

ELIZINN GIDA VE
TEKSTIL
ISLETMECILIGI
SANAYI VE TICARET
LIMITED SIRKETI

DERYA KLIMA
MERKEZI DAYANIKLI
TUKETIM MALLARI
INSAAT TAAHHUT
ENERJI SANAYI VE
TICARET LIMITED
SIRKETI

EBEBEK
MAGAZACILIK
ANONIM SIRKETI

YKM YAYINCILIK
KiTAP BASIM
DAGITIM EGITIiM VE
TICARET LIMITED
SIRKETI

KERIMOGLU
GAYRIMENKUL
AHSAP INSAAT

PETROL NAKLIYAT
SANAYI VE TICARET
LIMITED SIRKETI

EREN PERAKENDE
SATIS VE
MAGAZACILIK
ANONIM SIRKETI
FORUM MERSIN
SUBESI

TELESKOP DiJITAL
TEKNOLOIJI
HIZMETLERI VE SATIS
ANONIM SIiRKETI

AKBANK T.A.S

Emine COKUM Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

HilyaKAYA Basvuru sahibi talebinde hakl

bulundu

imam KORKMAZ Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Yahya ZEY REK Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Eren ALKAN Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Oguz ESKIN Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Ludmila SEDEF Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Akin KARSI Gorevsizlik ve Y etkisizlikten

Talebin Reddedilmesi

fbrahim BAKIR Basvuru sahibi talebinde

haksiz bulundu

TubaASLAN

TubaASLAN

TubaASLAN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

TubaASLAN

TubaASLAN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

TubaASLAN

TubaASLAN

Tuba ASLAN

Betiil TEKIN
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87

88

89

90

91

92

93

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

050020240002404

050020240002405

050020240002406

050020240002407

050020240002408

050020240002409

050020240002410

050020240002411

050020240002412

050020240002413

050020240002414

050020240002415

050020240002416

050020240002417

050020240002418

050020240002419

050020240002420

050020240002421

050020240002422

050020240002423

050020240002424

KARAR LIiSTESI

Veli COBAN

Ercan GAKIR

Cagatay SAYILIR

Ali KOG
Servet AKGUN
Abdullah KIRTAY
Gokhan SEN

Eylem ASLAN YILMAZ

Giilser KILIC

Umut DEMIRKAN

Samet SOZER

Pmar UNVAN

Remziye Merve YILDIRIM

Erkan AY

Ayse Merve SAG

Gurkan YILDIRIM

Seving AKGUN

Serife Seda ALKAS

Ahmet Furkan KELES

Ali DURAN

Cansu DENIZ

REEDER ELEKTRONIK

AKADEMI VE
MAGAZACILIK
TICARET ANONIM
SIRKETI

YENI MAGAZACILIK

ANONIM SIRKETI
KORAY ERTAN

TEKSTIL SANAYI VE

TICARET LIMITED
SIRKETI

com net
SERVET AKGUN

SADIK ALTUN
TICARETHANES]

SADIK ALTUN
TICARETHANESI

EL AYAKKABI

IMALAT SANAYI VE

TICARET ANONIM
SIRKETI MERSIN
SUBESI

AKBANK T.A.S

TERGAN DERI

URUNLERI SANAYI VE

TICARET ANONIM
SIRKETI

SAHA MAGAZACILIK

ANONIM SIRKETI
MERSIN 1 SUBESI

EREN PERAKENDE VE

TEKSTIL ANONIM
SIRKETI MERSIN

PALM CITY 2 SUBESI
GRI SIGORTA ANONIM

SIRKETI

LG ELECTRONICS
TICARET ANONIM
SIRKETI

PORT KARGO VE

LOJISTIK ANONIM
SIRKETI EGRICAM

SUBESI

LC WAIKIKI
MAGAZACILIK

HiZMETLERI TICARET

ANONIM SIRKETI

MERSIN FORUM WKK

SUBESI

SAHA MAGAZACILIK

ANONIM SIRKETI
MERSIN SUBESI

KEIKEI TEKSTIL VE

GIYIM SANAYI
TICARET ANONIM
SIRKETI

SADIK ALTUN
TICARETHANESI

YAPI KREDI BANKASI

AS

OLKA SPOR
MALZEMELERI
TICARET ANONIM
SIRKETI MERSIN

FORUM SKECHERS

SUBESI

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Uzlasma

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi

Bagvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
kismen hakli bulundu

Uzlagsma

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Gorevsizlik ve Y etkisizlikten
Talebin Reddedilmesi

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Uzlagma

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

TubaASLAN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Tuba ASLAN

TubaASLAN

TubaASLAN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Tuba ASLAN

Tuba ASLAN

TubaASLAN

Tuba ASLAN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN
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117

118
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122

050020240002425

050020240002426

050020240002427

050020240002428

050020240002429

050020240002430

050020240002431

050020240002432

050020240002433

050020240002434

050020240002435

050020240002436

050020240002437

050020240002438

050020240002439

050020240002440

050020240002441

Emrah UYSAL

Cansdl GURBUZ

Tuncer ERKOL

Yasemin AYGUN
KUYUBASIOGLU

Diyana BINGOL

Beyza ATASEVEN

Kemal YANIK

Hidayet ZERTURK

Deniz KOG

Aylin ALKAN

Arzu BUGE

Davut OZTURK
Ibrahim Halil POLAT

Mehmet URPER

Fadime TAS AKAR

Ferruh DEMIRHAN

Serdar CETIN

KARAR LIiSTESI

BILT MAGAZA
ISLETMECILIGI
INSAAT GIDA SANAYI
VE TICARET ANONIM
SIRKETI

SCATTI

VESIM KALACI
KALAYCIOGLU GIDA
PAZARLAMA

VIVENSE TEKNOLOJI
HiZMETLERI VE
TICARET ANONIM
SIRKETI

GEYLANI 13 TEKSTIL
SANAYI VE TICARET
LIMITED SIRKETI
ONEM ILETIiSIM
BILiSiM
TELEKOMUNIKASYON
PETROL INSAAT
HAFRIYAT

MADENCILIK TICARET

VE SANAYI LIMITED
SIRKETI

(YKM) BOYNER
BUYUK
MAGAZACILIK A.S
DEHA MAGAZACILIK
EV TEKSTILI
URUNLERI SANAYi VE
TICARET ANONIM
SIRKETI MERSIN
SAYAPARK AVM
SUBESI

ELIiZINN GIDA VE
TEKSTIL
ISLETMECILIGI
SANAYI VE TICARET
LIMITED SiRKETI
FORUM MERSIN
ALISVERIS MERKEZ]
SUBESI

DERIMOD DERI
KONFEKSiYON
PAZARLAMA SANAYI
VE TICARET ANONIM
SIRKETI

BOYNER BUYUK
MAGAZACILIK
ANONIM SIRKETI
MERSIN SUBESI

YENI MAGAZACILIK
ANONIM SIRKET]

SADIK ALTUN
TICARETHANES]

FAST SPOR
MALZEMELERI
LIMITED SiRKETI
MERSIN FORUM AVM
SUBESI

AY MARKA
MAGAZACILIK
ANONIM SIRKETI

EVIUM MAGAZACILIK
ANONIM SIRKETI

ELIiZINN GIDA VE
TEKSTIL
ISLETMECILIGI
SANAYI VE TICARET
LIMITED SIRKETI

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi

Uzlagsma

Uzlagsma

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Uzlagsma

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

TubaASLAN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Tuba ASLAN

Tuba ASLAN

Betiil TEKIN

Tuba ASLAN

TubaASLAN

Tuba ASLAN

TubaASLAN

Betiil TEKIN

TubaASLAN

TubaASLAN

TubaASLAN

TubaASLAN
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127

128
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130

131

132

050020240002442

050020240002443

050020240002444

050020240002445

050020240002446

050020240002447

050020240002448

050020240002449

050020240002450

050020240002451

Rabia Nur Banu DEGIRMENCI

Ali Kemal KOCAK

Sileyman ACAR

Idris TURGUT

Miizeyyen OZDOGAN

Idris TURGUT

Hasan Hiiseyin IPEK

Durdu Fatma UGUR

Bilal SAVAS

Y usuf GOKTURK

KARAR LIiSTESI

AY MARKA
MAGAZACILIK
ANONIM SIRKETI

SUPERMOTO

OTOMOTIV TICARET

LIMITED SIRKETI
MERSIN SUBESI

KiGILI GIYIM TICARET

ANONIM SIRKETI

YENIBOSNA OUTLET

SUBESI

EMSAN MUTFAK
GERECLERI SANAY]

VE TICARET ANONIM

SIRKETI

EKPA PERAKENDE
MAGAZACILIK
TICARET ANONIM
SIRKETI

BOYNER BUYUK
MAGAZACILIK
ANONIM SIRKETI
MERSIN SUBESI

GALATASARAY
MAGAZACILIK VE
PERAKENDECILIK
ANONIM SIRKETI

MERSIN FORUM AVM

GS STORE SUBESI
Deniz SENGUL

BOYNER BUYUK
MAGAZACILIK
ANONIM SIRKETI

BOYNER BUY UK
MAGAZACILIK
ANONIM SIRKETI
MERSIN SUBESI

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

TubaASLAN

Betiil TEKIN

TubaASLAN

Betiil TEKIN

Tuba ASLAN

Betiil TEKIN

TubaASLAN

Betiil TEKIN

Kader OZDEMIR

Tuba ASLAN



